Consulter notre documentation sur : www.asco.com
1
VANNES ACCESSOIRES
vanne de dépressurisation
1/4 - 1/2
Série
800
80

Garnitures d’étanchéité NBR
OUTLETINLET
COMMENT COMMANDER
U 800 A 700 01 N00 F1
Raccordement taraudé
U = External NPT
Série produit
800
Lettre de révision
A
Type produit
700 =  1/4, acier inox 316L, vanne de
dépressurisation
702 =  1/2, acier inox 316L, vanne de
dépressurisation
Plage de pression
01 = Vanne de dépressurisation 1/4, 10,1 à 15 bar (L1 à R0)
02 =   Vanne de dépressurisation 1/4, 2 à 10 bar (C0 à L0)
03 =   Vanne de dépressurisation 1/2, 7,1 à 12 bar (H1 à N0)
04 =   Vanne de dépressurisation 1/2, 2 à 7 bar (C0 à H0)
Elastomère
N00 = NBR
Réglages de la pression
C0 = 2 bar
C1 = 2,1 bar
C2 = 2,2 bar
C3 = 2,3 bar
C4 = 2,4 bar
C5 = 2,5 bar
C6 = 2,6 bar
C7 = 2,7 bar
C8 = 2,8 bar
C9 = 2,9 bar
D0 = 3 bar
D1 = 3,1 bar
D2 = 3,2 bar
D3 = 3,3 bar
D4 = 3,4 bar
D5 = 3,5 bar
D6 = 3,6 bar
D7 = 3,7 bar
D8 = 3,8 bar
D9 = 3,9 bar
E0 = 4 bar
E1 = 4,1 bar
E2 = 4,2 bar
E3 = 4,3 bar
E4 = 4,4 bar
E5 = 4,5 bar
E6 = 4,6 bar
E7 = 4,7 bar
E8 = 4,8 bar
E9 = 4,9 bar
F0 = 5 bar
F1 = 5,1 bar
F2 = 5,2 bar
F3 = 5,3 bar
F4 = 5,4 bar
F5 = 5,5 bar
F6 = 5,6 bar
F7 = 5,7 bar
F8 = 5,8 bar
F9 = 5,9 bar
G0 = 6 bar
G1 = 6,1 bar
G2 = 6,2 bar
G3 = 6,3 bar
G4 = 6,4 bar
G5 = 6,5 bar
G6 = 6,6 bar
G7 = 6,7 bar
G8 = 6,8 bar
G9 = 6,9 bar